
Uchwała Nr 131/19 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 30.12.2019 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej Gminy Opatówek do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku 

 

Na podstawie art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego           

i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) i § 3 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr 111/19 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Opatówku, Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku powołuje się niżej 

wymienionych radnych: 

1)  Jarosława Budkę 

2) Zbigniewa Muzalewskiego 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr 131/19 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 30.12.2019 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej Gminy Opatówek do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku 

 

Zgodnie z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.)  § 3 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr 111/19 Rady 

Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Opatówku, Rada Miejska Gminy Opatówek, w skład Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku wchodzi dwóch przedstawicieli Rady 

Miejskiej Gminy Opatówek wskazani przez Radę Miejską Gminy. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


